
TSA Winter 2017/18

Herren Landesoberliga Damen/Herren Gr. 001 SA
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RW Dessau e.V. 7 13:1 34:8 70:20 504:257
2 TC Wernigerode e.V. 7 12:2 32:10 66:21 472:259
3 SG Einheit Stendal e.V. 7 9:5 22:20 45:44 355:369
4 1. TC Magdeburg 7 6:8 22:20 47:42 400:370
5 1. Mitteldeutscher Racket- und

Ballsportclub
7 6:8 19:23 40:47 326:372

6 TSV Leuna e.V. 7 4:10 16:26 36:53 348:429
7 HTC Peißnitz 7 4:10 13:29 29:63 333:482
8 TC GW Gardelegen 7 2:12 10:32 22:65 267:467

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

04.11.2017
 

10:00
 
11:00
 
13:00
 
14:00
 

TSV Leuna e.V.
Spielort: Queis
TC RW Dessau e.V.
Spielort: Dessau
TC GW Gardelegen
Spielort: Stendal
HTC Peißnitz
Spielort: Queis

1. TC Magdeburg
 
1. Mitteldeutscher Racket- und
Ballsportclub
 
SG Einheit Stendal e.V.
 
TC Wernigerode e.V.
 

4:2
 

5:1
 

2:4
 

0:6
 

So.
 

12.11.2017
 

10:00
 

TC Wernigerode e.V.
Spielort: Wernigerode

TC GW Gardelegen
 

6:0
 

Sa.
 

18.11.2017
 

09:00
 
10:00
 
14:00
 

1. Mitteldeutscher Racket- und
Ballsportclub
Spielort: SFW Spickendorf
1. TC Magdeburg
Spielort: LuckyFitness.de...
TSV Leuna e.V.
Spielort: Queis

SG Einheit Stendal e.V.
 
HTC Peißnitz
 
TC RW Dessau e.V.
 

2:4
 

2:4
 

0:6
 

Sa.
 

02.12.2017
 

13:00
 

TC GW Gardelegen
Spielort: Stendal

1. TC Magdeburg
 

0:6
 

So.
 

03.12.2017
 

11:00
 
13:00
 

TC RW Dessau e.V.
Spielort: Dessau
SG Einheit Stendal e.V.
Spielort: Stendal

TC Wernigerode e.V.
 
TSV Leuna e.V.
 

3:3
 

4:2
 

Sa.
 

16.12.2017
 

10:00
 
13:00
 
14:00
 

TSV Leuna e.V.
Spielort: Queis
TC GW Gardelegen
Spielort: Stendal
1. TC Magdeburg
Spielort: LuckyFitness.de...

1. Mitteldeutscher Racket- und
Ballsportclub
 
TC RW Dessau e.V.
 
TC Wernigerode e.V.
 

2:4
 

2:4
 

3:3
 

So.
 

17.12.2017
 

13:00
 

SG Einheit Stendal e.V.
Spielort: Stendal

HTC Peißnitz
 

5:1
 

Sa.
 

23.12.2017
 

15:00
 

1. Mitteldeutscher Racket- und
Ballsportclub
Spielort: SFW Spickendorf

HTC Peißnitz
 

4:2
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TSA Winter 2017/18

Herren Landesoberliga Damen/Herren Gr. 001 SA
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

13.01.2018
 

14:00
 
14:00
 

1. TC Magdeburg
Spielort: LuckyFitness.de...
TSV Leuna e.V.
Spielort: Queis

TC RW Dessau e.V.
 
HTC Peißnitz
 

2:4
 

2:4
 

So.
 

14.01.2018
 

13:00
 
13:00
 

1. Mitteldeutscher Racket- und
Ballsportclub
Spielort: SFW Spickendorf
SG Einheit Stendal e.V.
Spielort: Stendal

TC GW Gardelegen
 
TC Wernigerode e.V.
 

6:0
 

2:4
 

Sa.
 

24.02.2018
 

10:00
 
11:00
 
14:00
 
14:00
 

HTC Peißnitz
Spielort: Queis
TC GW Gardelegen
Spielort: Stendal
1. TC Magdeburg
Spielort: LuckyFitness.de...
TC Wernigerode e.V.
Spielort: Wernigerode

TC RW Dessau e.V.
 
TSV Leuna e.V.
 
SG Einheit Stendal e.V.
 
1. Mitteldeutscher Racket- und
Ballsportclub
 

0:6
 

2:4
 

3:3
 

6:0
 

Sa.
 

10.03.2018
 

09:00
 
10:00
 
10:00
 
11:00
 

1. Mitteldeutscher Racket- und
Ballsportclub
Spielort: SFW Spickendorf
TC Wernigerode e.V.
Spielort: Wernigerode
HTC Peißnitz
Spielort: Queis
TC RW Dessau e.V.
Spielort: Dessau

1. TC Magdeburg
 
TSV Leuna e.V.
 
TC GW Gardelegen
 
SG Einheit Stendal e.V.
 

2:4
 

4:2
 

2:4
 

6:0
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